взамен ранее направленного

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛОН

индод
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми
от 25 марта 2020 г. № 18 «О Комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Республики Коми»

Постановляю:
1. Внести в Указ Главы Республики Коми от 25 марта 2020 г. № 18

«О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Республики Коми» следующие
изменения:

в составе Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Республики Коми,
утвержденном Указом (приложение № 1), (далее -  Комиссия):

ввести в состав Комиссии Усову Н.А. -  первого заместителя министра
сельского хозяйства и потребительского рынка Республики Коми, Марунич
Т.В. -  первого заместителя министра здравоохранения Республики Коми,
Крутикову Е.Ю. -  руководителя Управления Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по
Республике Коми, Главного государственного санитарного врача по
Республике Коми (по согласованию), Слободянюка А.О. -  министра
цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Республики Коми,
исключив из ее состава Андарьянова И.М., Булатова С.И., Мирненко А.В.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Коми

г. Сыктывкар
10 июля 2024 г.
№ 77